
令和4年 5月 31日 

 

獨協医科大学同窓会評議員各位 

 

獨協医科大学同窓会 

会長 千木良 真保 

 

獨協医科大学同窓会役員（副会長・常任委員・会計監査）の選出に関しての書面評決結果について 

 

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

平素より同窓会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新会長互選後に評議員会を開催し、同窓会会則第 7条に則り副会長、常任委員、会計監査を評

議員会で選出する予定でしたが、会長の互選の遅延に伴い評議員会を書面評決で実施いたしましたの

で、結果を下記の通り報告いたします。なお、現在は引き継ぎ期間であり５月の評議員会で副会長等の

選任ができないため、例外的に７月末日まで前年度の副会長等がその職を継続することにいたしまし

た。８月から追って会長が選出して手続きを行います。また、会計監査については評議員会で互選いた

しますことを申し添えさせて頂きます。 

敬具 

 

記 

 

１．議題 獨協医科大学同窓会役員（副会長・常任委員・会計監査）の選出に関して 

２．評議員総数 87名 

３．議題の表決 賛  86 票  否   1 票 

※依頼文章に記載の如く、書面評決書の提出が無い場合につきましては「議案は承認

されたものと判断」させていただいており、賛成票へ加えさせていただいておりま

す。 

４．結果 同窓会会則第15条に基づき、可決されました。 

 

以上 

 

 

 



令和4年 5月 31日 

獨協医科大学同窓会会員各位 

獨協医科大学同窓会 

会長 千木良 真保 

 

獨協医科大学同窓会役員（副会長・常任委員・会計監査）について（報告） 

 

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

平素より同窓会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、同窓会会則第 7 条に則り副会長、常任委員、会計監査を評議員会（書面評決）にて決定いたし

ましたのでご報告させて頂きます。また、今回は諸般の事情により会長互選の遅延の影響により、役員

（副会長・常任委員・会計監査）の選出も遅延しております。しかし、同窓会事業を遂行させるべく、

例外的に令和４年７月末日まで前年度の副会長等がその職を継続することにし、評議員会でご承認を頂

きました。副会長・常任委員は、８月から追って会長が選出して手続きを行います。また、会計監査に

ついては評議員会で互選いたしますことを申し添えさせて頂きます。 

 今後とも同窓会をどうかよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．同窓会役員一覧 

副会長  佐藤 英章  1 期 

副会長  古市 照人  1 期 

副会長  平田 幸一  2 期 

副会長  本田 幹彦  2 期 

副会長  黒田 久元  3 期 

副会長  黒沼 幸雄  4 期 

常任委員 平林 秀樹  1 期 

常任委員 玉野 正也  7 期 

常任委員 渡邉 菜穂美 13 期 

会計監査 大久保 義則 12 期 

会計監査 山岸 秀嗣  25 期 

 

２．任期 令和４年７月３１日 

以上 


